
Je kravina vymýšlet 
nějakou,evropskou 

kinematografii“. Jsme 
seskupení mnoha různých 
národů s mnoha různými 
historickými a sociálními 

zkušenostmi.“

vědět

„V německém Universalu 
jsou zvyklí pracovat 
spíš s interprety, kteří 
se nechají tvarovat, jsou 
rádi za podpis smlouvy 
a v některých případech 
ani nemají jasnou vizi.
U mě je to naopak.“

vědět

„Řekněme si na rovinu, 
že na Staroměstské 
náměstí může přijít pouze 
výjimečné umělecké dílo. 
Bez ohledu na to, zda by 
to měl být rekonstruovaný 
mariánský sloup, nebo 
něco nového, musí to 
být dílo vynikajícího 
světového umělce.“



„Každý může 
říkat, že dvakrát 
do stejné řeky 
nevstoupíš, 
a všechna další 
moudra, podle mě 
je ale nejpravdivější 
to, že člověk míní 
a život mění.“

slyšet

„Za svou hudební 
kariéru jsem 
pochopil dvě věci. 
Jednak musíte obstát 
v konkurenci, která 
je v této branži stále 
drsnější, ale hlavně 
musíte mít obrovskou 
lásku к hudbě. 
Myslím к hudbě, ne 
к hudební kariéře.“

zažít

Jsem obecně tak 
trochu chladná a ne 
příliš emocionální. 
Nejsem typ horkokrevné 
Polky či Slovenky, 
které tak snadno hýří 
emocemi, moje postavy 
nesou určité tajemství 
a odtud pramení jejich 
zajímavost.“

g4 vzpomínat

„Rodiče si pletou 
lásku к dítěti 
s vykupováním 
svého volna 
různými 
hračkami 
a předměty.“


